

## PACHET TONERE

I.D.: 65663198

---

Data publicarii	27.01.22	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.650,37 RON - 1.650,37 RON

---

Descriere: PACHET TONERE NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA /UM VALOARE LEI FARA TVA 1 TONER HP Q2612A BUC 4 84.03 336.12 2 TONER SAMSUNG ML 111L BUC 1 84.03 84.03 3 TONER HP CB 435/436A FU TONER BUC 2 50.42 100.84 4 TONER KYOCERA TK 1125 BUC 1 84.03 84.03 5 TONER XEROX PHASER 3020/3025 BUC 1 84.03 84.03 6 TONER SAMSUNG ML 1660/MLT 104 BUC 1 84.03 84.03 7 TONER HP CF280X/XE505/CRG719 BUC 1 84.03 84.03 8 TONER BROTHER TN2421 BUC 2 84.03 168.06 9 TONER HP Q7553X BUC 2 144.54 289.08 10 TONER HP CF 283A BUC 1 84.03 84.03 11 TONER KYOCERA TK 1125 BUC 2 84.03 168.06 12 TONER KYOCERA TK 1170 BUC 1 84.03 84.03 TOTAL 1650.37

---